

Specificații de preț (F4.2) Liceul Internat Republican cu Profil Sportiv											
Numarul licitatiei:		21066258				Data: 14.11.2022					
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare pentru semestrul I 2023									
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		%
	Bunuri/Servicii:										
15850000-	Lot 3 Paste fainoase	kg	900	13,25	2,65	15,90	11925,00	14310,00	01.01.2023-30.06.2023		
15850000-1	Lotul 4Taitei	kg	250	28,25	5,65	33,90	7062,50	8475,00			
15610000-7	Lotul 5 Faina de griu	kg	300	9,08	1,82	10,90	2724,00	3270,00			
15610000-7	Lotul 7 Covrigei cu vanilie	kg	400	23,03	1,84	24,87	9212,00	9948,00			
15610000-7	Lotul 16 Cascaval	kg	850	118,33	23,67	142,00	100580,50	120700,00			
03140000-4	Lotul 24 Oua	buc	21000	2,97	0,60	3,57	62370,00	74970,00			
15610000-	Lotul 25 Crupe de gris	kg	300	10,75	2,15	12,90	3225,00	3870,00			
15610000-7	Lotul 26 crupe de mei	kg	400	14,08	2,82	16,90	5632,00	6760,00			
15610000-7	Lotul 27 Crupe de porumb (malai)	kg	600	11,00	2,20	13,20	6600,00	7920,00			
15610000-7	Lotul 28 Crupe de griu sfarimate	kg	400	7,42	1,48	8,90	2968,00	3560,00			
15610000-7	Lotul 29 Fulgi de ovaz	kg	200	22,50	4,50	27,00	4500,00	5400,00			
15610000-7	Lotul 30 Orez bob rotund slefuit intreg	kg	850	23,33	4,67	28,00	19830,50	23800,00			
15610000-	Lotul 31 Crupe de hrisca	kg	600	36,67	7,33	44,00	22002,00	26400,00			
15610000-	Lotul 32 Crupe de arnaut	kg	450	15,33	3,07	18,40	6898,50	8280,00			
15610000-	Lotul 33 Orz din boabe	kg	50	7,42	1,48	8,90	371,00	445,00			
03210000-6	Lotul 34 Mazare slefuita	kg	500	10,00	0,80	10,80	5000,00	5400,00			
03210000-6	Lotul 35 Linte	kg	100	34,26	2,74	37,00	3426,00	3700,00			
03210000-6	Lotul 36 Fasole albe	kg	700	25,44	2,03	27,47	17808,00	19229,00			
15830000-5	Lotul 35 Zahar-tos	kg	3000	23,06	1,84	24,90	69180,00	74700,00			

15420000-8	Lotul 38 Ulei de masline	lit	200	120,00	24,00	144,00	24000,00	28800,00		MD28TRPBAA333110 A16448AE	
15420000-8	Lotul 39 Ulei de floarea soarelui	lit	1200	32,83	6,57	39,40	39396,00	47280,00			
15320000-7	Lotul 40 Suc din Mere	lit	4000	12,00	2,40	14,40	48000,00	57600,00			
15320000-7	Lotul 41 Suc din Mere struguri	lit	4500	12,31	2,46	14,77	55395,00	66465,00			
15610000-	Lotul 42 Suc din tomate	lit	1000	12,31	2,46	14,77	12310,00	14770,00			
15610000-	Lotul 43 Mazare verde	kg	600	21,36	4,27	25,63	12816,00	15378,00			
15610000-	Lotul 44 Pasta de rosii	kg	700	39,92	7,98	47,90	27944,00	33530,00			
15610000-7	Lotul 45 Magiun din mere	kg	400	27,89	5,58	33,47	11156,00	13388,00			
15610000-	Lotul 48 Pateu	kg	150	48,67	9,73	58,40	7300,50	8760,00			
15610000-	Lotul 49 Conserve de carne	kg	50	64,17	12,83	77,00	3208,50	3850,00			
15610000-7	Lotul 50 Conserve de peste	kg	150	91,67	18,33	110,00	13750,50	16500,00			
15610000-	Lotul 51 Ceai	kg	80	116,67	23,33	140,00	9333,60	11200,00			
15610000-	Lotul 52 Cacao	kg	60	100,00	20,00	120,00	6000,00	7200,00			
15610000-7	Lotul 53 Sare	kg	500	7,89	1,58	9,47	3945,00	4735,00			
15610000-7	Lotul 54 Stafide	kg	100	49,06	9,81	58,87	4906,00	5887,00			
	lot 55 Condimente										
03220000-6	Frunza de dafin	kg	5	147,50	29,50	177,00	737,50	885,00			
03220000-	Piper negru	kg	10	183,33	36,67	220,00	1833,30	2200,00			
	TOTAL lot 55						2570,80	3085,00			
15610000-7	Lotul 61 Bomboane	kg	300	80,83	16,17	97,00	24249,00	29100,00			
15610000-7	Lotul 62 Porumb conservat	kg	200	47,50	9,50	57,00	9500,00	11400,00			
	Lot 63 Legume										
03210000-6	Lotul 56 Cartofi	kg	14500	7,10	0,57	7,67	102950,00	111215,00			
03220000-	Varza proaspata	kg	5500	7,19	0,58	7,77	39545,00	42735,00			
03220000-	Ceapa	kg	5500	8,52	0,68	9,20	46860,00	50600,00			
03220000-	Morcov	kg	5000	8,52	0,68	9,20	42600,00	46000,00			

03220000-9	Sfecla rosie	kg	2500	6,48	0,52	7,00	16200,00	17500,00	01.01.2023-30.06.2023	MD28TRPBA333110A16448AE	
	TOTAL lot 63						248155,00	268050,00			
03220000-9	Lotul 64 Usturoi	kg	110	45,37	3,63	49,00	4990,70	5390,00			
03220000-9	Lotul 65 Verdeata	kg	120	80,56	6,44	87,00	9667,20	10440,00			
03220000-9	Lotul 66 Lamii	kg	700	24,50	4,90	29,40	17150,00	20580,00			
03220000-9	Lotul 67 Mere proaspete	kg	6000	6,62	0,53	7,15	39720,00	42900,00			
03220000-9	Lotul 68 Mandarine-clemantine	kg	2500	23,72	4,75	28,47	59300,00	71175,00			
03220000-9	Lotul 69 Banane	kg	2500	29,14	5,83	34,97	72850,00	87425,00			
03220000-9	Lotul 70 Castraveti conservati	buc	450	36,42	7,28	43,70	16389,00	19665,00			
03220000-9	Lot 71 Rosii conservate	buc	400	38,67	7,73	46,40	15468,00	18560,00			
03220000-9	Lotul 72 Conopida	kg	800	34,63	2,77	37,40	27704,00	29920,00			
03220000-9	Lotul 73 Brocoli	kg	800	48,86	3,91	52,77	39088,00	42216,00			
03220000-9	Lotul 74 Radacina de telina	kg	800	24,51	1,96	26,47	19608,00	21176,00			
	TOTAL						1247185,80	1437562,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15